
Opis
ostvareno januari -

dekemvri 2020

P R I H O D I
Приходи од Вода 3,666,309.00
Приходи од Комунален Отпад 2,990,716.00
Приходи од Канализација 98,703.00
Приходи од комунални услуги(по инвестициона програма 839,996.00
Приходи од Спортска Сала 0
Приходи од приклучоци на вода и канализација 89,250.00
Prihodi od proda`ba na kanti za komunalen otpad
Приходи од донации и субвенции 1,641,543.00
Prihodi od kamati
Приходи од услуги 725,686.00
Приходи од otpis na obvrski
VKUPNO: 10,052,203.00

R A S H O D I
Potro{eni rezervni delovi  i materijali 249,295.00
Канцелариски Материјали 21,221.00
Потрошен Материјал (Хлор) 72,685.00
Potro{en materijal za ~istewe i odr`uvawe 16,760.00
ХТЗ Опрема 38,096.00
Потрошена Електрична Енергија 1,677,718.00
Потрошено гориво (товарни возила) 797,543.00
Потрошено гориво (патнички возила) 197,623.00
Потрошено гориво (mehanizaja , alati) 56,346.00
Потрошени делови за одржување на основни средства 342,685.00
Услуги за одржување на основни средства 9,920.00
Трошоци за телефонски и поштенски услуги 29,862.00
Tro{oci za sobirawe i deponirawe na komunalen otpad 19,126.00
Tro{oci za koristewe na uslugi od grade`na mehanizacija 25,250.00
Графички услуги за печатење сметки 15,000.00
Услуги за регистрација и осигурување на возила 37,323.00
Банкарски услуги (провизии) 19,900.00
Членарини 12,000.00
Aдминистративни такси 1,320.00
Трошоци за репрезентација 69,141.00
Premii za osiguruvawe 33,086.00
Трошоци за интелектуални услуги 190,274.00
Сметководствени и финансиски услуги 28,800.00
Правни, адвокатски и нотарски услуги -
Услги по договор за дело 231,887.00
Tro{oci za reklama i oglasuvawe vo mediumi 7,583.00
Судски трошоци
Расходи од минати години 205,815.00



Останати услуги 1,700.00
Kaznena kamata zaradi neispolnuvawe na sklu~eni dogovori 338.00
Трошоци за присилна наплата ЕВН
Бруто плата (нето плата, данок, придонеси) 4,980,694.00
Амортизација на основни средства 1,525,286.00
 Dnevnici I трошоци за службени патувања 18,965.00
Nadomest za koristewe sopstveno vozilo
Otpis na pobaruvawa vo zemjata
Надомест за членови на управен и надзорен одбор 70,000.00
Kalo,kr{ewe kanti za komunalen otpat  -
Otpis na siten inventar
Ostanati rashodi od raboteweto 9,946.00

VKUPNO RASHODI 11,013,188.00

RAZLIKA PRIHODI I RASHODI: -960,985.00
Вкупните приходи во период од 01.01.2020-31.12.2020 изнесуваат 10.052.203,00

Вкупните расходи во период од 01.01.2020-31.12.2020 изнесуваат 11.013.188,00

Разликата од -960.985,00 ден. Zaguba за периодот од 01.01.2020-31.12.2020

Finansiski slu`ba


